Bierhaus West

Speisekarte
Suppen und Vorspeisen:
Markl6Bchen in der Kraftbriihe 7,80 €
Leberspatzen in der Kraftbriihe 7,30 €
Fladlesuppe 7,30 €
Tomatensuppe 7,30 €
1 Maultasche in der Kraftbriihe 7,30 €
2 Maultaschen in der Kraftbriihe 9,80 €
Hauptspeisen:
2 Stlick Original Mlnchner WeiRwdrste 8,20 €
Augsburger Kalbsbratwurst mit Kartoffelsalat 12,80 €
Leberspatzen geschmaélzt, mit Kartoffel-Gurkensalat 16,80 €
Leberspatzen gerdstet dazu gemischter Salat 16,40 €
Fleischkiichle mit gemischtem Salat 15,40 €
Nieren sauer mit Rostkartoffeln 18,90 €
Leber sauer mit Rostkartoffeln 18,90 €
Maultaschen geschmalzt dazu gemischter Salat 16,40 €
Maultaschen gerostet mit Ei dazu gemischter Salat 16,40 €
Ochsenfleisch aus dem Sud mit geriebenem Meerrettich 20,50 €
Ochsenfleisch mit Tagesgemuse, Pellkartoffeln und ger. Meerrettich 24,80 €
Linsen mit Spéatzle vom Brett und Saiten 15,80 €
Linsen mit Spéatzle vom Brett und Saiten und Rauchfleisch 17,50 €
Ochsenschwanzragout mit Spétzle vom Brett 24,50 €

Alle unsere Preise verstehen sich incl. Service und MwSt.



Bierhaus West

Speisekarte

Hauptspeisen:
Geflllte Kalbsbrust mit Kartoffelsalat
Schwabischer Rostbraten vom U.S.-Beef mit Brot
Schwaébischer Rostbraten vom U.S.-Beef mit Rostkartoffeln
Wiener Schnitzel aus der Alb-Kalbslende mit gemischtem Salat
Schwabische Filetspitzen mit Butternudeln
Schwabische Filetpfanne in Pilzrahmsauce
mit Tagesgemuse und Spétzle vom Brett
Seezunge Mullerin mit Petersilienkartoffeln und grinem Salat

Spezialitaten vom Rost:
6 Nurnberger Rostbratwirstle mit Sauerkraut und Pellkartoffeln
1 Paar Grotzinger Bauernbratwiirste mit frischem Meerrettich
Milch-Kalbskotelette mit Kréuterbutter
Rumpsteak (250g) vom U.S.-Beef
Filetsteak (250g) mit Krauterbutter

Beilagen:
Pellkartoffeln
frisch geriebener Meerrettich
Spatzle vom Brett
Rdstkartoffeln
Delikatessgurke
Tagesgemuse

Salate (mit Essig und Ol oder Hausdressing)
Kopfsalat
Gurkensalat
Kartoffelsalat
Rettichsalat
Gemischter Salatteller
Salatplatte mit Ei
Salat mit Thunfisch

Alle unsere Preise verstehen sich incl. Service und MwSt.

22,50 €
28,80 €
32,80 €
25,80 €
35,00 €

38,00 €
34,00 €

14,90 €

8,20 €
28,80 €
31,00 €
36,00 €
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3,50 €
1,00 €
5,50 €

5,80 €
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Bierhaus West

Speisekarte

Kalte Speisen
Matjes "Hausfrauen Art" mit Pellkartoffeln
Salat aus Schwarzwurst
Portion Schinkenwurst
Schwabischer Wurstsalat
Pikanter Késesalat

Nachspeisen
Gefullter Pfannkuchen mit Gsélz
Ofenschlupfer mit Vanillesauce

Kase
Hausgemachter Kréuterkése
Romadur mit Essig, Ol und Zwiebeln

Alle unsere Preise verstehen sich incl. Service und MwSt.

13,80 €
9,50 €
7,00 €

10,00 €

11,30 €

9,50 €
7,80 €

7,00 €
8,00 €
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